
CD Duplication in Full Color Digipaks.
4 Panel Per CD Price Pricing includes:  one color (black)

100 275.00$         2.75$             thermal imprint on CDR, assembly into
200 395.00$         1.98$             Digipak or Cardboard Folder.  
300 545.00$         1.82$             Barcode and clear tray upgrades are free!
400 645.00$         1.61$             Upgrade to Full Color for $.75 a CD

Digipaks include Shrinkwrap

CD Duplication with Full Color Cardboard Sleeves
2 Panel Per CD Price 4 Panel Per CD Price

100 $295.00 2.95$             395.00$        3.95$            
200 $395.00 1.98$             595.00$        2.98$            
300 $545.00 1.82$             795.00$        2.65$            
400 $645.00 1.61$             995.00$        2.49$            

Upgrade to Full Color for $.75 a CD
Add $.20 a per Disc for Shrinkwrap $.10 for clear tab.

CD Replication in Full Color Digipaks.
4 Panel 4/4 Per CD Price 6 Panel 4/4 Per CD Price 8 Panel 4/4 Per CD Price

500 1,475.00$      2.95$             1,795.00$     3.59$            2,495.00$      4.99$            
1000 1,675.00$      1.68$             1,895.00$     1.90$            2,695.00$      2.70$            
2500 3,225.00$      1.29$             3,495.00$     1.40$            4,350.00$      1.74$            
5000 5,400.00$      1.08$             5,795.00$     1.16$            6,995.00$      1.40$            
10000 7,995.00$      0.80$             8,995.00$     0.90$            11,000.00$   1.10$            

CD Replication in Full Color Cardboard Sleeves
2 Panel 4/4 Per CD Price 4 Panel 4/4 Per CD Price 6 Panel 4/4 Per CD Price

500 795.00$         1.59$             1,195.00$     2.39$            1,895.00$      3.79$            
1000 895.00$         0.90$             1,295.00$     1.30$            2,095.00$      2.10$            
2500 1,995.00$      0.80$             2,895.00$     1.16$            3,495.00$      1.40$            
5000 3,795.00$      0.76$             4,695.00$     0.94$            5,395.00$      1.08$            
10000 6,895.00$      0.69$             7,995.00$     0.80$            8,595.00$      0.86$            

Pricing includes:  one hour of pre-flight for artwork files, pdf proof for imprint and packaging,
three spot colors on imprint, assembly and wrap.
Turn Time: 10 - 15 business days from proof approval
Shrink Wrap for cardboard sleeves is $.10 a per CD extra. 
Upgrade to Full Color for $.10 a CD



CD Replication 4/1 & 4/4 Jewelbox Folders w /Traycards

2 Panel 4/1 Per CD Price 2 Panel 4/4 Per CD Price
500 895.00$           1.79$              995.00$          1.99$               
1000 995.00$           1.00$              1,195.00$       1.20$               
2500 2,195.00$        0.88$              2,395.00$       0.96$               
5000 3,495.00$        0.70$              3,695.00$       0.74$               
10000 5,795.00$        0.58$              5,995.00$       0.60$               

4 Panel 4/1 Per CD Price 4 Panel 4/4 Per CD Price
500 1,045.00$        2.09$              1,145.00$       2.29$               
1000 1,195.00$        1.20$              1,295.00$       1.30$               
2500 2,295.00$        0.92$              2,495.00$       1.00$               
5000 3,695.00$        0.74$              3,895.00$       0.78$               
10000 5,995.00$        0.60$              6,195.00$       0.62$               

6 Panel 4/1 Per CD Price 6 Panel 4/4 Per CD Price
500 1,095.00$        2.19$              1,295.00$       2.59$               
1000 1,395.00$        1.40$              1,495.00$       1.50$               
2500 2,595.00$        1.04$              2,795.00$       1.12$               
5000 3,795.00$        0.76$              4,095.00$       0.82$               
10000 6,295.00$        0.63$              6,395.00$       0.64$               

8 Panel 4/1 Per CD Price 8 Panel 4/4 Per CD Price
500 1,195.00$        2.39$              1,395.00$       2.79$               
1000 1,445.00$        1.45$              1,795.00$       1.80$               
2500 2,795.00$        1.12$              3,195.00$       1.28$               
5000 4,495.00$        0.90$              5,195.00$       1.04$               
10000 6,895.00$        0.69$              7,895.00$       0.79$               

4/1 is full color cover printing outside & black and white inside.
4/4 is full color cover printing outside & full color inside.

Turn Times
Day   0:  Complete order
Day   1: PDF proofs posted to website by end of business day
Day   2:  Approval of PDF proofs by Noon
Day 10:  Completed CDs ship (10 to 12 business days after PDF approval)

Pricing includes:  one hour of pre-flight for artwork files, 
pdf proof for imprint and packaging, 
three spot colors on imprint, assembly and wrap.
Upgrade to Full Color for $.10 a CD

.



CD Replication 4/1 & 4/4 Jewelbox Booklets w /Traycards

8 Pg Book 4/1 Per CD Price 8 Pg Book 4/4 Per CD Price
500 1,195.00$        2.39$              1,395.00$       2.79$               
1000 1,445.00$        1.45$              1,745.00$       1.75$               
2500 2,795.00$        1.12$              3,195.00$       1.28$               
5000 4,495.00$        0.90$              5,195.00$       1.04$               
10000 6,895.00$        0.69$              7,895.00$       0.79$               

12 Pg Book 4/1 Per CD Price 12 Pg Book 4/4 Per CD Price
500 1,295.00$        2.59$              1,595.00$       3.19$               
1000 1,595.00$        1.60$              1,895.00$       1.90$               
2500 2,895.00$        1.16$              3,495.00$       1.40$               
5000 4,695.00$        0.94$              5,395.00$       1.08$               
10000 7,095.00$        0.71$              8,095.00$       0.81$               

16 Pg Book 4/1 Per CD Price 16 Pg Book 4/4 Per CD Price
500 1,395.00$        2.79$              1,695.00$       3.39$               
1000 1,695.00$        1.70$              1,995.00$       2.00$               
2500 2,995.00$        1.20$              3,795.00$       1.52$               
5000 4,895.00$        0.98$              5,595.00$       1.12$               
10000 7,495.00$        0.75$              8,495.00$       0.85$               

32 Pg Book 4/1 Per CD Price 32 Pg Book 4/4 Per CD Price
500 1,895.00$        3.79$              2,095.00$       4.19$               
1000 2,295.00$        2.30$              2,495.00$       2.50$               
2500 3,495.00$        1.40$              4,595.00$       1.84$               
5000 5,495.00$        1.10$              6,795.00$       1.36$               
10000 8,495.00$        0.85$              10,495.00$     1.05$               

4/1 is full color cover printing outside & black and white inside.
4/4 is full color cover printing outside & full color inside.

Turn Times
Day   0:  Complete order
Day   1: PDF proofs posted to website by end of business day
Day   2:  Approval of PDF proofs by Noon
Day 10:  Completed CDs ship (10 to 12 business days after PDF approval)

Pricing includes all the items listed with CD Replication
Online PDF color proofs
 3 color Pantone silkscreen imprint (instead of 1 color).
Upgrade to Full Color for $.10 a CD



CD Duplication - Spindle & Non-Printed Packaging
Qty Spindle Per CD Price Paper Sleeve Per CD Price Slimline Jewel Per CD Price
100 $100.00 1.00$             $130.00 1.30$            $155.00 1.55$            
200 $275.00 0.73$             $225.00 1.13$            $275.00 1.38$            
300 $395.00 0.76$             $330.00 1.10$            $395.00 1.32$            
400 $545.00 0.73$             $420.00 1.05$            $495.00 1.24$            

One hour pre-flight of the CD imprint
PDF Proof of the imprint
Black Thermal Film imprint
Assembly into specified packaging
Turn time = 4-6 business days
Upgrade to Full Color for $.75 a CD

CD Replication - Spindle & Non-printed Packaging
Qty Spindle Per CD Price Paper Sleeve Per CD Price
500 545.00$             1.09$             595.00$            1.19$            
1000 595.00$             0.60$             695.00$            0.70$            
2500 1,395.00$          0.56$             1,500.00$         0.60$            
5000 1,995.00$          0.40$             2,395.00$         0.48$            
10000 3,195.00$          0.32$             3,895.00$         0.39$            

Qty Adhesive Vinyl Per CD Price Slimline Jewel Per CD Price
500 725.00$             1.45$             695.00$            1.39$            
1000 975.00$             0.98$             895.00$            0.90$            
2500 2,200.00$          0.88$             2,000.00$         0.80$            
5000 3,450.00$          0.69$             3,395.00$         0.68$            
10000 6,200.00$          0.62$             5,695.00$         0.57$            

Pricing includes:
One hour pre-flight of the CD imprint
PDF Proof of the imprint
3 Color Silk screened Imprint
Assembly into specified packaging
Upgrade to Full Color for $.10 a CD



CD Duplication 4/1 & 4/4 Jewelbox Folders w /Traycards

2 Panel 4/1 Per CD Price 2 Panel 4/4 Per CD Price
100 275.00$         2.75$             325.00$        3.25$            
200 395.00$         1.98$             495.00$        2.48$            
300 545.00$         1.82$             645.00$        2.15$            
400 645.00$         1.61$             745.00$        1.86$            

4 Panel 4/1 Per CD Price 4 Panel 4/4 Per CD Price
100 325.00$         3.25$             425.00$        4.25$            
200 445.00$         2.23$             545.00$        2.73$            
300 595.00$         1.98$             695.00$        2.32$            
400 695.00$         1.74$             795.00$        1.99$            

6 Panel 4/1 Per CD Price 6 Panel 4/4 Per CD Price
100 375.00$         3.75$             475.00$        4.75$            
200 495.00$         2.48$             595.00$        2.98$            
300 645.00$         2.15$             745.00$        2.48$            
400 745.00$         1.86$             845.00$        2.11$            

CD Duplication 4/1 & 4/4 Jewelbox Booklets w /Traycards

8 Page 4/1 Per CD Price 8 Page 4/4 Per CD Price
100 425.00$         4.25$             525.00$        5.25$            
200 545.00$         2.73$             645.00$        3.23$            
300 695.00$         2.32$             795.00$        2.65$            
400 795.00$         1.99$             895.00$        2.24$            

12 Page 4/1 Per CD Price 12 Page  4/4 Per CD Price
100 525.00$         5.25$             625.00$        6.25$            
200 645.00$         3.23$             745.00$        3.73$            
300 795.00$         2.65$             895.00$        2.98$            
400 895.00$         2.24$             995.00$        2.49$            

16 Page 4/1 Per CD Price 16 Page 4/4 Per CD Price
100 625.00$         6.25$             725.00$        7.25$            
200 745.00$         3.73$             845.00$        4.23$            
300 895.00$         2.98$             995.00$        3.32$            
400 995.00$         2.49$             1,095.00$     2.74$            

Turn Times
Day   0:  Complete order
Day   1: PDF proofs posted to website by end of business day
Day   2:  Approval of PDF proofs by Noon
Day 10:  Completed CDs ship (7 to 9 business days after PDF approval)

Pricing includes: one hour of preflight on all artwork, one color (black)
thermal imprint on CDR, cover, traycard, duplication, assembly into
jewelboxes, and polywrap.  Barcode and clear tray upgrades are free!
Upgrade to Full Color for $.75 a CD



3" CD and Business Card CD Duplication - Full Color Imprint
Viny Sleeve Per CD Price

100 $275.00 2.75$             
200 $395.00 1.98$             
300 $545.00 1.82$             
400 $645.00 1.61$             

3" CD and Business Card CD Replication
Qty Vinyl Sleeve Per CD Price
500 $695.00 1.39$             
1000 $995.00 1.00$             
2500 $2,250.00 0.90$             
5000 $3,795.00 0.76$             
10000 $5,995.00 0.60$             

Includes Full Color imprint
Turn Time: 10 - 12 business days from proof approval

3" CD and Business Card CD Replication
In Cardboard Folders 

Qty Sleeve Per CD Price 4 Panel Per CD Price
500 $1,395.00 2.79$             $1,495.00 2.99$            
1000 $1,995.00 2.00$             $2,095.00 2.10$            
2500 $3,795.00 1.52$             $3,845.00 1.54$            
5000 $5,195.00 1.04$             $5,395.00 1.08$            
10000 $8,295.00 0.83$             $8,595.00 0.86$            

Pricing includes:
One hour of preflight on CD imprint artwork
PDF proof of CD imprint
Full color imprint of CD
Duplication/Replication
Insertion into specified packaging

Turn Time: 12 - 15 business days from proof approval



DVD-5 Replication in Full Color DVD Digipaks.
4 Panel 4/4 Per CD Price 6 Panel 4/4 Per CD Price 8 Panel 4/4 Per CD Price

500 2,395.00$      4.79$             2,795.00$     5.59$            3,095.00$      6.19$            
1000 2,495.00$      2.50$             2,995.00$     3.00$            3,295.00$      3.30$            
2500 4,875.00$      1.95$             5,375.00$     2.15$            5,875.00$      2.35$            
5000 7,575.00$      1.52$             8,375.00$     1.68$            9,575.00$      1.92$            
10000 12,500.00$    1.25$             13,975.00$   1.40$            14,975.00$   1.50$            

DVD-9 Replication in Full Color DVD Digipaks.
4 Panel 4/4 Per CD Price 6 Panel 4/4 Per CD Price 8 Panel 4/4 Per CD Price

500 2,495.00$      4.99$             2,895.00$     5.79$            3,295.00$      6.59$            
1000 2,595.00$      2.60$             3,195.00$     3.20$            3,495.00$      3.50$            
2500 5,075.00$      2.03$             5,775.00$     2.31$            6,275.00$      2.51$            
5000 8,275.00$      1.66$             8,975.00$     1.80$            10,275.00$   2.06$            
10000 13,775.00$    1.38$             14,975.00$   1.50$            15,975.00$   1.60$            

DVD-5 Replication in Full Color Cardboard Sleeves
2 Panel 4/4 Per CD Price 4 Panel 4/4 Per CD Price 6 Panel 4/4 Per CD Price

500 1,195.00$      2.39$             1,395.00$     2.79$            2,195.00$      4.39$            
1000 1,295.00$      1.30$             1,595.00$     1.60$            2,395.00$      2.40$            
2500 2,895.00$      1.16$             3,675.00$     1.47$            4,195.00$      1.68$            
5000 5,575.00$      1.12$             6,195.00$     1.24$            6,895.00$      1.38$            
10000 9,995.00$      1.00$             10,995.00$   1.10$            11,995.00$   1.20$            

DVD-9 Replication in Full Color Cardboard Sleeves
2 Panel 4/4 Per CD Price 4 Panel 4/4 Per CD Price 6 Panel 4/4 Per CD Price

500 1,395.00$      2.79$             1,595.00$     3.19$            2,395.00$      4.79$            
1000 1,695.00$      1.70$             1,895.00$     1.90$            2,395.00$      2.40$            
2500 3,695.00$      1.48$             3,995.00$     1.60$            4,395.00$      1.76$            
5000 6,095.00$      1.22$             6,495.00$     1.30$            7,195.00$      1.44$            
10000 10,495.00$    1.05$             11,495.00$   1.15$            12,495.00$   1.25$            

Pricing includes:  one hour of pre-flight for artwork files, 
pdf proof for imprint and packaging, three spot colors on imprint, 
assembly and wrap. Turn Time: 10 - 15 business days from proof approval
Shrink Wrap for cardboard sleeves is $.10 a per CD extra. 
Upgrade to Full Color for $.10 a CD



DVD-5 Replication 4/1 & 4/4 In Amaray Cases with Folders

Cover 4/0 Per DVD Price Cover 4/4 Per DVD Price
500 1,075.00$      2.15$               1,175.00$     2.35$              
1000 1,275.00$      1.28$               1,375.00$     1.38$              
2500 2,675.00$      1.07$               2,995.00$     1.20$              
5000 4,575.00$      0.92$               4,895.00$     0.98$              
10000 7,975.00$      0.80$               8,495.00$     0.85$              

2 Panel 4/1 Per DVD Price 2 Panel 4/4 Per DVD Price
500 1,175.00$      2.35$               1,275.00$     2.55$              
1000 1,375.00$      1.38$               1,475.00$     1.48$              
2500 2,925.00$      1.17$               3,175.00$     1.27$              
5000 4,975.00$      1.00$               5,375.00$     1.08$              
10000 8,475.00$      0.85$               8,975.00$     0.90$              

4 Panel 4/1 Per DVD Price 4 Panel 4/4 Per DVD Price
500 1,375.00$      2.75$               1,475.00$     2.95$              
1000 1,575.00$      1.58$               1,675.00$     1.68$              
2500 3,425.00$      1.37$               3,675.00$     1.47$              
5000 5,775.00$      1.16$               6,175.00$     1.24$              
10000 9,475.00$      0.95$               9,975.00$     1.00$              

6 Panel 4/1 Per DVD Price 6 Panel 4/4 Per DVD Price
500 1,575.00$      3.15$               1,675.00$     3.35$              
1000 1,775.00$      1.78$               1,875.00$     1.88$              
2500 3,925.00$      1.57$               4,175.00$     1.67$              
5000 6,757.00$      1.35$               7,157.00$     1.43$              
10000 10,475.00$    1.05$               10,975.00$   1.10$              

4/1 is full color cover printing outside & black and white inside.
4/4 is full color cover printing outside & full color inside.

Turn Times
Day   0:  Complete order
Day   1: PDF proofs posted to website by end of business day
Day   2:  Approval of PDF proofs by Noon
Day 10:  Completed DVDs ship (7 to 9 business days after PDF approval)

Pricing includes all the items listed with DVD Replication
Online PDF color proofs
 3 color Pantone silkscreen imprint (instead of 1 color).
Upgrade to Full Color for $.10 a DVD



DVD-5 Replication 4/1 & 4/4 In Amaray Cases with Booklets

8 Page 4/1 Per DVD Price 8 Page 4/4 Per DVD Price
500 1,575.00$      3.15$               1,675.00$     3.35$              
1000 1,875.00$      1.88$               1,975.00$     1.98$              
2500 3,995.00$      1.60$               4,245.00$     1.70$              
5000 6,495.00$      1.30$               6,895.00$     1.38$              
10000 10,475.00$    1.05$               10,975.00$   1.10$              

12 Page 4/1 Per DVD Price 12 Page 4/4 Per DVD Price
500 2,295.00$      4.59$               2,495.00$     4.99$              
1000 2,295.00$      2.30$               2,495.00$     2.50$              
2500 3,975.00$      1.59$               3,995.00$     1.60$              
5000 6,395.00$      1.28$               6,695.00$     1.34$              
10000 10,850.00$    1.09$               11,195.00$   1.12$              

16 Page 4/1 Per DVD Price 16 Page 4/4 Per DVD Price
500 1,675.00$      3.35$               1,775.00$     3.55$              
1000 1,975.00$      1.98$               2,075.00$     2.08$              
2500 4,245.00$      1.70$               4,495.00$     1.80$              
5000 6,895.00$      1.38$               7,295.00$     1.46$              
10000 10,975.00$    1.10$               11,475.00$   1.15$              

32 Page 4/1 Per DVD Price 32 Page 4/4 Per DVD Price
500 1,975.00$      3.95$               2,075.00$     4.15$              
1000 2,275.00$      2.28$               2,375.00$     2.38$              
2500 4,995.00$      2.00$               5,245.00$     2.10$              
5000 8,695.00$      1.74$               10,695.00$   2.14$              
10000 13,475.00$    1.35$               16,475.00$   1.65$              

4/1 is full color cover printing outside & black and white inside.
4/4 is full color cover printing outside & full color inside.

Turn Times
Day   0:  Complete order
Day   1: PDF proofs posted to website by end of business day
Day   2:  Approval of PDF proofs by Noon
Day 10:  Completed DVDs ship (7 to 9 business days after PDF approval)

Pricing includes all the items listed with DVD Replication
Online PDF color proofs
 3 color Pantone silkscreen imprint (instead of 1 color).
Upgrade to Full Color for $.10 a DVD



DVD-9 Replication 4/1 & 4/4 In Amaray Cases with Folders

Cover 4/0 Per DVD Price Cover 4/4 Per DVD Price
500 1,375.00$      2.99$               1,475.00$     3.19$                
1000 1,575.00$      1.58$               1,675.00$     1.68$                
2500 2,975.00$      1.19$               3,275.00$     1.31$                
5000 4,875.00$      0.98$               5,275.00$     1.06$                
10000 8,675.00$      0.87$               9,275.00$     0.93$                

2 Panel 4/1 Per DVD Price 2 Panel 4/4 Per DVD Price
500 1,475.00$      2.95$               1,575.00$     3.15$                
1000 1,675.00$      1.68$               1,775.00$     1.78$                
2500 3,225.00$      1.29$               3,475.00$     1.39$                
5000 5,275.00$      1.06$               5,675.00$     1.14$                
10000 8,725.00$      0.87$               9,225.00$     0.92$                

4 Panel 4/1 Per DVD Price 4 Panel 4/4 Per DVD Price
500 1,675.00$      3.35$               1,775.00$     3.55$                
1000 1,875.00$      1.88$               1,975.00$     1.98$                
2500 3,725.00$      1.49$               3,975.00$     1.59$                
5000 6,075.00$      1.22$               6,475.00$     1.30$                
10000 9,725.00$      0.97$               10,225.00$   1.02$                

6 Panel 4/1 Per DVD Price 6 Panel 4/4 Per DVD Price
500 1,875.00$      3.75$               1,975.00$     3.95$                
1000 2,075.00$      2.08$               2,175.00$     2.18$                
2500 4,225.00$      1.69$               4,475.00$     1.79$                
5000 6,875.00$      1.38$               7,275.00$     1.46$                
10000 10,725.00$    1.07$               11,225.00$   1.12$                

4/1 is full color cover printing outside & black and white inside.
4/4 is full color cover printing outside & full color inside.

Turn Times
Day   0:  Complete order
Day   1: PDF proofs posted to website by end of business day
Day   2:  Approval of PDF proofs by Noon
Day 10:  Completed DVDs ship (7 to 9 business days after PDF approval)

Pricing includes all the items listed with DVD Replication
Online PDF color proofs
 3 color Pantone silkscreen imprint (instead of 1 color).
Upgrade to Full Color for $.10 a DVD



DVD-9 Replication 4/1 & 4/4 In Amaray Cases with Booklets

8 Page 4/1 Per DVD Price 8 Page 4/4 Per DVD Price
500 1,675.00$      3.35$               1,775.00$     3.55$                
1000 1,975.00$      1.98$               2,075.00$     2.08$                
2500 4,275.00$      1.71$               4,525.00$     1.81$                
5000 6,995.00$      1.40$               7,375.00$     1.48$                
10000 10,695.00$    1.07$               11,175.00$   1.12$                

12 Page 4/1 Per DVD Price 12 Page 4/4 Per DVD Price
500 1,875.00$      3.75$               1,975.00$     3.95$                
1000 2,175.00$      2.18$               2,275.00$     2.28$                
2500 4,775.00$      1.91$               5,025.00$     2.01$                
5000 7,775.00$      1.56$               8,175.00$     1.64$                
10000 11,675.00$    1.17$               12,175.00$   1.22$                

16 Page 4/1 Per DVD Price 16 Page 4/4 Per DVD Price
500 2,075.00$      4.15$               2,175.00$     4.35$                
1000 2,375.00$      2.38$               2,475.00$     2.48$                
2500 5,275.00$      2.11$               5,525.00$     2.21$                
5000 8,575.00$      1.72$               8,975.00$     1.80$                
10000 12,675.00$    1.27$               13,175.00$   1.32$                

32 Page 4/1 Per DVD Price 32 Page 4/4 Per DVD Price
500 2,575.00$      5.15$               2,675.00$     5.35$                
1000 2,875.00$      2.88$               2,975.00$     2.98$                
2500 6,525.00$      2.61$               6,775.00$     2.71$                
5000 10,475.00$    2.10$               11,795.00$   2.36$                
10000 15,175.00$    1.52$               18,175.00$   1.82$                

4/1 is full color cover printing outside & black and white inside.
4/4 is full color cover printing outside & full color inside.

Turn Times
Day   0:  Complete order
Day   1: PDF proofs posted to website by end of business day
Day   2:  Approval of PDF proofs by Noon
Day 10:  Completed DVDs ship (7 to 9 business days after PDF approval)

Pricing includes all the items listed with DVD Replication
Online PDF color proofs
 3 color Pantone silkscreen imprint (instead of 1 color).
Upgrade to Full Color for $.10 a DVD



DVD-5 Replication - Spindle & Non-printed Packaging
Qty Spindle Per DVD Price Tyvek Sleve Per DVD Price Paper Sleeve Per DVD Price
500 745.00$         1.49$                895.00$            1.79$              825.00$             1.65$              
1000 795.00$         0.80$                995.00$            1.00$              955.00$             0.96$              
2500 1,595.00$      0.64$                2,095.00$         0.84$              2,000.00$          0.80$              
5000 2,895.00$      0.58$                3,675.00$         0.74$              3,600.00$          0.72$              
10000 4,795.00$      0.48$                5,995.00$         0.60$              5,800.00$          0.58$              

Qty Slimline JB Per DVD Price
Adhesive Vinyl 

Sleeves Per DVD Price
500 1,095.00$      2.19$                795.00$            1.59$              
1000 1,195.00$      1.20$                1,095.00$         1.10$              
2500 2,550.00$      1.02$                2,295.00$         0.92$              
5000 4,295.00$      0.86$                4,200.00$         0.84$              
10000 7,295.00$      0.73$                7,100.00$         0.71$              

DVD-9 Replication - Spindle & Non-printed Packaging
Qty Spindle Per DVD Price Tyvek Sleve Per DVD Price Paper Sleeve Per DVD Price
500 1,095.00$      2.19$                1,095.00$         2.19$              1,025.00$          2.05$              
1000 1,195.00$      1.20$                1,295.00$         1.30$              1,255.00$          1.26$              
2500 2,095.00$      0.84$                2,295.00$         0.92$              2,200.00$          0.88$              
5000 3,695.00$      0.74$                4,095.00$         0.82$              3,900.00$          0.78$              
10000 5,995.00$      0.60$                6,795.00$         0.68$              6,400.00$          0.64$              

Qty Slimline JB Per DVD Price
Adhesive Vinyl 

Sleeves Per DVD Price
500 1,295.00$      2.59$                1,295.00$         2.59$              
1000 1,495.00$      1.50$                1,495.00$         1.50$              
2500 2,750.00$      1.10$                2,750.00$         1.10$              
5000 4,900.00$      0.98$                5,000.00$         1.00$              
10000 8,600.00$      0.86$                8,600.00$         0.86$              

Turn Times Pricing includes:
Day 0:  Complete order arrives One hour pre-flight of the DVD imprint
Day 1:  PDF proof of DVD imprint posted or emailed. PDF Proof of the imprint
Day 2:  Approval of PDF proof by Noon 3 Color Silk screened Imprint
Day 8:  Completed DVDs ship, Assembly into specified packaging

Upgrade to Full Color for $.10 a DVD



DVD-R Dupliaction -Spindle & Non Printed Packaging
Spindle Price Per CD Paper Sleeve Price Per CD Slimline Price Per CD

100 $150.00 $1.50 $160.00 $1.60 $170.00 $1.70
200 $295.00 $1.48 $315.00 $1.58 $335.00 $1.68
300 $395.00 $1.32 $420.00 $1.40 $455.00 $1.52
400 $495.00 $1.24 $535.00 $1.34 $575.00 $1.14

DVD-R Duplication  with Full Color Cardboard Sleeve
2 Panel Price Per CD 4 Panel Price Per CD

100 $445.00 $4.45 $495.00 $4.95
200 $720.00 $3.60 $820.00 $4.10
300 $895.00 $2.98 $1,095.00 $3.65
400 $1,195.00 $2.99 $1,395.00 $3.49

Pricing includes: one hour of preflight on all artwork, one color (black)
thermal imprint on CDR assembly into packaging
Barcode and clear tray upgrades are free!
Upgrade to Full Color for $.75 a CD

DVD-R Duplication In Amaray Cases
2 Panel 4/1 Price Per CD 2 Panel 4/4 Price Per CD

100 495.00$        $4.95 595.00$          $5.95
200 595.00$        $2.98 695.00$          $3.48
300 695.00$        $2.32 795.00$          $2.65
400 895.00$        $2.24 995.00$          $2.49

4 Panel 4/1 Price Per CD 4 Page 4/4 Price Per CD
100 595.00$        $5.95 695.00$          $6.95
200 695.00$        $3.48 795.00$          $3.98
300 795.00$        $2.65 895.00$          $2.98
400 995.00$        $2.49 1,095.00$       $2.74


